Curso de capacitação, na modalidade online (aulas gravadas) com mentorias ao vivo, 

denominado Regulamentação das Contratações no Poder Legislativo.. Favorecido: Fornecedor 

INSTITUTO RENATA CUNHA EDUCACAO LEGISLATIVA PRESENCIAL E A DISTANCIA LTDA, inscrito no CNPJ 

n° 33.925.782/0001-29, Valor Total de R$ 1.497,00 (um mil quatrocentos e noventa e sete 

reais). Fundamento Legal: Art. 74, III, f, Lei 14.133/2021. 

Declaração de inexigibilidade de licitação emitida pelo Agente de Contratação e Ratificada 

pelo (a) ANTONIO CARLOS DE FREITAS, Presidente. 

Nome: ANISIO D 

CPF: 004.667.668-

CONTADOR